
UCHWAŁA NR I/18/2018
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  oraz zgodnie z § 45 ust.1, § 46 ust.1 Statutu Powiatu 
Tomaszowskiego (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego  z 2018 r. poz. 5181 i poz.5681) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu w składzie:

1) Glimasiński Grzegorz

2) Koziarski Bogumił

3) Biskup Krzysztof

4) Karwat Leon

5) Kociubiński Marek

6) Kowalczyk Dariusz

7) Kukliński Mirosław

8) Łuczak Paweł

9) Piwowarski Paweł

10) Strzępek  Mariusz

2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Grzegorza Glimasińskiego.

§ 2. Do zakresu działalności komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu należą m.in. sprawy 
z dziedziny:

1) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli,

2) ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom 
życia i zdrowia ludzi oraz środowiska,

3) obronności ,

4) transportu i dróg publicznych

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.            

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez  zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej www .bip.powiat-tomaszowski.pl  

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: 1D3409D7-12EE-497E-BC82-5A9CD61D762A. Uchwalony Strona 1

www.bip.powiat



